
Rozkład jazdy autobusu pracowniczego 3M - trasa: JENKOWICE KOWALSKA - ważny od 04.05.2022 r.  

kurs 1 kurs 3 kurs 5 kurs 7 nr przyst. Miejscowości kurs 2 kurs 4 kurs 6 kurs 8

04:45 12:40 16:50 20:50 - Jenkowice

04:50 12:45 16:55 20:55 31480002 Stępin - kościół

04:55 12:51 17:00 21:00 31913010 Januszkowice - ul. Wrocławska

04:56 12:52 17:01 21:01 31913012 Dobroszów Oleśnicki

05:00 12:57 17:05 21:05 31341005 Łosice - plac zabaw

05:01 12:59 17:06 21:06 31341003 Budziwojowice

05:02 13:01 17:07 21:07 31341001 Łozina - kościół

05:03 13:02 17:08 21:08 31453016 Łozina - Wrocławska (na wys. nr 18)

05:06 13:05 17:11 21:11 31453018 Bąków

05:07 13:06 17:12 21:12 31453020 Bukowina - skrzyżowanie

05:09 13:08 17:14 21:14 31453023 Domaszczyn - Trzebnicka

05:11 13:10 17:16 21:16 31453024 Domaszczyn - skrzyżowanie

05:13 13:12 17:17 21:17 31453027 Pruszowice - las

05:17 13:16 17:20 21:20 29546 Wrocław - Odolanowska

05:18 13:17 17:22 21:22 29544 Wrocław - Odrodzenia Polski

05:19 13:18 17:23 21:23 29508 Wrocław - Zakrzów

05:20 13:19 17:24 21:24 29506 Wrocław - Przedwiośnie (Stacja Kolejowa)

05:21 13:20 17:25 21:25 29504 Wrocław - Wallenroda

05:26 13:25 17:30 21:30 24134 Wrocław - Brucknera 

05:30 13:29 17:34 21:34 24113 Wrocław - Kwidzyńska 

05:32 13:31 17:36 21:36 24117 Wrocław - Bociania 06:20 14:20 18:20 22:20

05:40 13:40 17:40 21:40 - Wrocław - KOWALSKA (fabryka 3M) 06:15 14:15 18:15 22:15

Trasa uruchamiana od niedzieli (pierwszy kurs o godz. 20:50 z Jenkowic) do piątku.


